
UCHWAŁA NR XX/149/2019
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów oraz jej składu osobowego, w tym Przewodniczącego 
i Zastępcy Przewodniczącego Komisji

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(Dz. U. z 2017r. poz. 730), w związku z art. 18 pkt 20 i art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z poźn. zm.) oraz § 21 ust. 1 Statutu 
związku metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” przyjętego uchwałą nr V/1/2018z dnia 
16 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu związku metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska 
Metropolia” (Dz. Urz. Woj. Śląsk. 2018 r. poz. 1207)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
w składzie:

1) Andrzej Kotala – Przewodniczący,

2) Rafał Adamczyk – Zastępca Przewodniczącego,

3) Maciej Gogulla – Członek Komisji,

4) Krystian Grzesica – Członek Komisji,

5) Piotr Skrabaczewski– Członek Komisji.

§ 2. Komisja Budżetu i Finansów jest komisją właściwą do spraw budżetu w rozumieniu ustawy 
o finansach publicznych. Do głównych zadań Komisji Budżetu i Finansów należy, między innymi:

- opiniowanie zmiany przeznaczenia rezerwy celowej,

- opiniowanie projektu budżetu i jego wykonania,

- opiniowanie zgodności planów finansowych z założeniami społeczno-gospodarczymi,

- opiniowanie celowości i rzetelności planów finansowych oraz ich realizacji,

- inicjowanie działań mających na celu podnoszenie efektywności w zakresie zarządzania finansami 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVI/105/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
24 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
oraz jej składu osobowego w tym Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

Id: 2E5D0B4C-8D0D-49C2-BFD6-70D6A3BE3E23. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii

Arkadiusz Chęciński

Id: 2E5D0B4C-8D0D-49C2-BFD6-70D6A3BE3E23. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1466076453

Imię: Arkadiusz
Nazwisko: Chęciński
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  15 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2E5D0B4C-8D0D-49C2-BFD6-70D6A3BE3E23. Podpisany Strona 3




